
平成 25年９月４日 

NPO 法人ガーデンを考える会  

東 海 ブ ロ ッ ク 会 員 各 位  

NPO 法人ガーデンを考える会 

東海ブロック担当理事 角田ミサ子  

 

「ガーデンを考える会」を考える 

情報交換会開催のご案内 

 

拝啓  

日頃は、ガーデントライアル（本年から呼称がフラワートライアルとなりました）やセ

ミナーなど数々のイベントにご参加いただき、ありがとうございます。“ガーデンを考える

会”も 1997 年の設立から、早いもので１5 年の歳月が経過いたしました。一重に会員

の皆様のご協力によるものと、感謝いたしております。 

さて、突然のメールとなりましたのは、15 年を経過した“ガーデンを考える会”を

会員の皆様にとって更に有効な機会にしたい、そしてこれを契機にガーデンを考える

会・園芸文化の再発展を目指したいという想いから、“情報交換会”を開催したいと考

えております。 

大変お忙しい中とは存じますが、会場・費用等詳細は決定次第お知らせさせていただ

きますので、まずは出欠の確認のご返信をお願い申し上げます。 

皆様挙ってのご参加をお待ちいたしております。 

 

開催日時：平成 25年１０月１８日 金曜日 16:30開会 

開催場所：名古屋駅周辺 

出席    欠席 

 

お名前：           連絡先：                  

返信先 FAX番号（0586）68－0901(角田宛て) 

                         

東海ブロック担当理事   豊明市場  村雲俊作 

福井シード 井村裕治 

中島商事  中島吉之   


